[image: ГЕРБ без короны]

	АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ПРОЕКТ

	№

О внесении изменений в Постановление Администрации Бакчарского района от 01.03.2023 г. № 148 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества»»
	1 шт – ОИО

         В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в административный регламент утвержденный постановлением Администрации Бакчарского района от 01.03.2023 г. № 148 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества»» следующие изменения:
          1) слова «(http://бакчармр.рф/)» заменить словами по всему тексту «(http://bakchar.gosuslugi.ru/)»;
          2) в разделе II исключить слова «Нормативные правовые акты, регулирующие предоставление муниципальной услуги» и пункт 18;
          3) в разделе II слова «Требования к помещениям, в которых предоставляется муниципальная услуга, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении государственной или муниципальной услуги, информационным стендам, к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов» заменить словами «Требования к помещениям, в которых предоставляется муниципальная услуга, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении муниципальной услуги, информационным стендами с образцами их заполнения и перечнем документов и (или) информации, необходимых для предоставления каждой муниципальной услуги, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов»;
          4) раздел «IV Формы контроля за исполнением административного регламента» исключить;
          5) раздел «V Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, многофункционального центра, организаций, указанных в части 1.1 статьи 16 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также их должностных лиц, муниципальных служащих, работников» исключить.
           2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Бакчарский муниципальный район Томской области».
           3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить на начальника отдела жизнеобеспечения и имущественных отношений Администрации Бакчарского района.

	        Глава района
	            С.П.Ревера

image1.jpeg